
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowej Instytucji Kultury – Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Kowarach za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r., poz.40 
z póżn.zm.) w związku z art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 z późn.zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach sprawozdanie 
finansowe za 2022 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 r., 

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r., 

3) informacji dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 9E7FBE04-DA7A-4089-8D4E-943464A409FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


		2023-06-29T16:04:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




